股票代码：600123   股票简称：兰花科创 公告编号：临 2024-032

债券代码：138934   债券简称：23 兰创 01

债券代码：115227   债券简称：23 兰创 02

山西兰花科技创业股份有限公司

关于调整 2024 年第三次临时股东大会

现场会议召开地点的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

山西兰花科技创业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

5 月 18 日披露了《关于召开 2024 年第三次临时股东大会的通知》（公

告编号：2024-029），公司 2024 年第三次临时股东大会将于 2024 年

6 月 6 日上午 9点召开。

因公司办公楼电梯更换维修，决定将本次会议现场会议召开地点

由公司六楼会议室调整为晋城市凤城康养中心历山厅。

除了上述调整事项外，公司于 2024年 5 月 18 日披露的原股东大

会通知事项不变。

特此公告。

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2024年 5 月 31日